terça-feira, 9 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

SEXTO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE VALOR AO CONTRATO Nº. CCP-002-2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA, CNPJ nº 13.714.803/0001-50
CONTRATADA: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-
51. OBJETO DO CONTRATO: Contratação dos serviços de engenharia, para construção de
uma escola, tipo padrão com 12 salas de aula projeto FNDE, conforme termo de convênio n.
201802842/2018 a ser construída, na sede do município de Ibipeba – Ba. OBJETO DO
TERMO ADITIVO: Acréscimo, por acordo entre as partes, de valor do Contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, II, “d” da Lei 8.666/93 e artigo 17 do Decreto Federal nº.
7892/13. VALOR: O presente acréscimo de valor perfaz a quantia de R$ 932.129,53
(Novecentos e trinta e dois mil cento e vinte e nove reais e cinquenta e três centavos) que
equivale a 23,77% do contrato Vigente. LOCAL E DATA: Ibipeba, 05 de novembro de 2021.
CONTRATANTE: DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO. CONTRATADA: WTM
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B966DFB8C1A9FB6DD2FAECA88C0CEDA

		2021-11-09T16:31:59-0300